
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 28 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01555 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 408/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

 

ARP / RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 174/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 051/2023 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PEDRA 

BRITADA) PARA ATENDER FUTURAS OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. ARP Nº056/2023 - 

Contratada: MHR SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 21.886.630/0001-85. Valor: R$ 5.195.800,00 

(Cinco milhões, cento e noventa e cinco mil e oitocentos reais). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 

8.666/93. Data de Vigência: 12 meses a partir da assinatura. Data de Ratificação: 28/11/2023. Data de 

assinatura: 28/11/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

  

João Dourado, 28 de novembro de 2023.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C395B52064898A8E5798FFC0D948A575


		2023-11-28T16:46:28-0300




